Rok 1. PŁOCK, dnia 6 (18 Stycznia) 1876 roku. Wtorek. M 5.

Wychodzi dwa razy w tydzień, we Wtorki i Piątki.
W torek— Katedry ś. Piotra w Rzymie.
Środa— Iianu ta Kr. i Henryka.
Czwartek— Fabiana i Sebastiana.

Stati*Vó(Iy na Wiśle stóp 4 cali 3.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kwartalnie —
rs. 1 k.